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SOPRANO OYJ ALOITTAA OHJELMISTOMARKKINOINNIN

Soprano Oyj -konsernin liikevaihto 1.1. - 31.12.2005 oli 13,4 (9,2) miljoonaa
euroa ja liikevoitto 373 (312) tuhatta euroa. Investoinnit olivat yhteensä 367
tuhatta euroa. Oman pääoman tuotto oli 30,3 % ja sijoitetun pääoman tuotto 33,8
%. 

Liiketoimintakatsaus

Soprano Oyj:n liiketoiminnan kehitys oli myönteistä ja toiminta huomattavista
ohjelmistotuotekehityksen investoinneista huolimatta kannattavaa.
Konsernirakenteen selkeyttämiseksi konsernin emoyhtiö hankki toisen
vuosipuoliskon aikana liiketoimintakaupoilla tytäryhtiöiden liiketoiminnat ja
kustannusoikeudet omistukseensa. Liikevaihdon kasvun pääasiallisena syynä on
emoyhtiön liiketoimintaan oleellisesti kuuluva arvopaperikauppa.

Konsernin ydin, Soprano Oyj Communications ja sen liiketoiminta kehittyivät
varsin suotuisasti. Mainonnan ja viestinnän palvelujen kysyntä kasvoi ja yksikkö
voitti uusia merkittäviä asiakkuuksia. Sopranon kehittämällä
markkinointiviestintäkonseptilla näyttää olevan Suomessa ja Baltian maissa
jatkuvaa kysyntää. Liiketoimintayksikön ja koko konsernin suurimmat investoinnit
suunnattiin viestintäteknologisten ohjelmistojen kehittämiseen ja niiden
tuotteistamiseen. Liiketoimintayksikköön kuuluvat mainonnan ja viestinnän
palvelut, ohjelmistokehitys sekä sijoitustoiminta. Soprano Oyj Communications
-liiketoiminnan yhteenlaskettu liikevaihto oli 13 miljoonaa euroa ja tulos ennen
satunnaisia eriä 598 tuhatta euroa.

Soprano Oyj Magazines -liiketoimintaan kuuluvat Suomessa ilmestyvät lehdet,
Kampanja ja Uusi Toimisto sekä Virossa, Latviassa ja Liettuassa ilmestyvä City
Paper. Liiketoimintaryhmän lehtiyksiköt tekevät konsernin omilla
testiohjelmistoilla sähköistä suoramarkkinointia ja verkkokauppaa,
asiakastutkimuksia sisällöntuotantoa varten sekä julkaisevat suurivolyymisia
verkkolehtiä. Mediat julkaistaan kotisivuilla, sähköisesti toimitettuina
viikkolehtinä sekä kuukausittain painettuina ja näköislehtinä. City Paper
aloitti 
tilikauden aikana toiminnan myös Suomessa. Soprano Oyj Magazines -liiketoiminnan
yhteenlaskettu liikevaihto oli 516 000 euroa ja tulos ennen satunnaisia eriä
-152 
tuhatta euroa.
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Konsernin rahoitusasema

Yhtiön rahoitusasema on vakaa. Omavaraisuusaste oli 58,3 % ja maksuvalmiutta
kuvaava current ratio oli 2,3. Dun &amp; Bradstreet on myöntänyt yhtiölle AAA-
luokituksen.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä on 28, joista 6 toimii ulkoistetuissa tehtävissä.
Suomalainen Soprano kuuluu aktiivisena osakkaana 46 maassa toimivissa Pinnacle
ja 
Commworld - markkinointiviestintätoimistojen ketjuissa, joissa asiakkaita
palvelee yli 1000 alan ammattilaista.

Yhtiökokoukset ja omien osakkeiden ostot

Soprano Oyj:n varsinainen yhtiökokous 13.4.2005 päätti myöntää hallitukselle
valtuudet omien osakkeiden ostamiseksi ja luovuttamiseksi sekä yhtiön optio-
ohjelman laatimiseksi.

Yhtiön omistuksessa oli 31.12.2005 omia osakkeita 197 000 kpl. Optio-ohjelmia ei
ole toistaiseksi käynnistetty.

Omistus ja osakkeet

Yhtiön osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssin ML-
markkinassa. Tarkat tiedot kaupankäynnistä ja kurssikehityksestä ovat saatavilla
Helsingin Pörssistä.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 0,02 euroa/osake ja
loput 
jätetään voittovaroihin.

Konsernin johto, hallinto ja tilintarkastajat

Soprano Oyj-konsernin toimitusjohtaja on Arto Tenhunen, joka vastaa myös Soprano
Oyj Magazines -liiketoiminnan kehittämisestä. Yhtiön varatoimitusjohtaja Riitta
Auvinen vastaa Soprano Oyj Communications -liiketoiminnan kehittämisestä.

Yhtiön hallituksessa on neljä jäsentä, joista kaksi on Corporate Governance-
suosituksen mukaisesti yhtiöstä riippumattomia. Hallituksen jäseniä ovat Arto
Tenhunen, Riitta Auvinen ja riippumattomia jäseniä ovat hallituksen
puheenjohtaja 
Pekka Vennamo ja Jarmo Kalliola.

Konsernin päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Markku Koskela ja
varatilintarkastajana KHT Pertti Sundqvist.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Soprano Oyj:n kehittämä PK-yrityksen sähköisen markkinoinnin
ohjelmistotuoteperhe 
on saatu vuoden 2006 alussa asiakasyritysten testikäyttöön ja tuotetta
valmistellaan nyt kansainvälisille markkinoille. Yhtiö sai syyskuussa 2005
myönteisen päätöksen TEKESiltä Soprano Composer -ohjelmistotuotteen
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tuotekehityshankkeen riskirahoitukselle. Rahoitusta ei nostettu tilikauden 2005
aikana.

Tulevaisuuden näkymät

Yhtiön hallitus uskoo konsernin liikevaihdon kasvavan ja koko vuoden
toiminnallisen tuloksen paranevan edellisvuoteen verrattuna. Hallitus uskoo,
että 
oman ohjelmistotuotteen kansainvälisellä lanseerauksella on merkittävä
positiivinen vaikutus yhtiön tulevaan toimintaan ja kasvuun.

Alan kasvaviin haasteisiin vastaamiseksi hallitus harkitsee vaihtoehtoja
ohjelmistotuotekehityksen ja ohjelmistojen kansainvälisen markkinoinnin
rahoituspohjan vahvistamiseksi. Vaihtoehtoina hallitus harkitsee
ydinliiketoimintaan kuulumattomien liiketoimintojen myymistä ja yleistä tai
suunnattua osakeantia ja -myyntiä. Yhtiön hallitus harkitsee myös siirtymistä
Helsingin Pörssin ML-markkinasta likvidimmälle NM-listalle.

Soprano Oyj

Hallitus

Pekka Vennamo, puheenjohtaja
Riitta Auvinen
Jarmo Kalliola
Arto Tenhunen
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